Resultat fran kretsfiltskjutning 4 med KrM B i Varpsund 2007-06-03.
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Riksmastarklass

Hakan Bjdrn

Ake Nordin

Roger Bjorkman
Lars Hagman
Ann-Louise Arktoft
Lars Almgren
Daniel Eriksson
Johan Hogfeldt
Hidkan Svensson
Dan Melin

Mattias Boman
Veronica Eriksson
Magnus Blix
Thomas Herkevall
John Falk

Rolf Rosberg
Peter Siegel
Patrik Skottke
Nils-Ove Gustavsson
Soren Pettersson
Arne SoOderberg
Thomas Erlansson
Bjorn Pettersson
Mikael Lindkvist
Staffan Lonnstrdom
Lennart Gardman
Fredrik Widemo
Ann-Britt D Eriksson
Anders Horberg
Hans Sedvall
Robert Busk

Per Isacson

Klass 2

Hakan Calsnes
Karl-Otto Horberg
Anders Rams

Bo Kallebo

Amir Arsalani
Kurt Lovgren
Jorma Nyblin

Klass 1

Jens Sundgren
Stefan Sundgren
Ivan Krezic

Oppen klass

1 Lars Wistedt
2 Lars Hagman
3 Alf Kling

2007-06-03.
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Hedemora Pk
Lovsta Skf
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Balsta Sks
Uppsala HE
Uppsala Hf
Salems Pk
Osseby Pk
Lovsta Skf
Katarina Psf
Alvkarleby Pk
Uppsala Hf
Hedemora Pk
Alvkarleby Pk
Uppsala HE
Alvkarleby Pk
Upplands Véasby Psk

Stn

Osseby Pk
Alvkarleby Pk
Gripen Pk

Pk Ena

Gripen Pk

Pk Ena

Pk Ena

Stn
Falck F-PK

F 16 Skf
F 16 Skf

Vapengrupp B
Stn
Balsta Sks

Hedemora Pk
Pk Ena

1

9
9
9
9
5
9
9
9
7
9
9
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
9
9
9
8

=

IS TSN C BANC B¢ o BANe]

~J

Nej

2 3 4

91011
81011
91011
91011
9 811
9 511
9 811
9 711
91011
510 8
7 810
9 9 8
910 8
910 6
81010

Nej
=

(@)

Nej

et
B U1 d 0 U0 O 000
=

O 3O U1 9 300 J 00 W WO WO
OB DN OO0 O 0 JWOW N WO

N
w
I

[©)NNE) IR EE BN I BiNe)
O J b 00 B OV O
SN 01 Oy OO

N
w
I

a1
i
[

91011
91011
91011

NN -J 00 0000 30 300 00 00 ~1 00 00 ~J 00 00 0 00 0 0 0 0 o o 0 o o o o a1

ul

Oy 00 0O O 0O O O

~J

00

OO0 JWN IO 00 W ~J 0 -] ~J00 ~J 0O ~J~J0 -J00 -3 Ul 300 ~J 0 o o [e)}

0TI 9 3 W oo [}

[}

~J

00

78

912
912
910
812
910
812
712
9 8
510
912
810
910
610
512
8 8
9 8
8 6
8 6
712

[G2INE)]
=
@ O

O O WO ODNO K U
OO D O B O 0 o

[e¢)
i

912
912
912

P Pod Stm S&rskjutning

59
54
59
50
49
56
43
50
49
46
37
31
53
52
41
45
41
43
37
34
29
44
46
43
51
48
39
27
23
32
20
11

76
75
74
74
70
69
69
68
68
68
68
68
67
67
67
65
65
63
63
63
63
62
61
61
59
49
49
49
47
46
45
23

P Poa

48
28
38
31
37
35
12

67
62
58
51
46
46
38

P Poa

47
37
14

59
48
33

P Poa

68
60
54

76
76
76

0UWWwwwwowwwwwwnwnnn

Stm Sarskjutning

B

Stm Sarskjutning

Stm Sdrskjutning

0n



Resultat fran kretsfiltskjutning 4 med KrM B i Varpsund 2007-06-03.
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Mikael Eriksson
Monica Hjertgvist
Per Hjellstrdm
Hans Engberg
Robert Rasbo

Ante Inersjo
Bjorn Ericson
Andreas Jacobsson
Rolf Rosberg
Bengt Lindén
Veronica Eriksson
Roger Bjdrkman

Bo Gustavsson
Paula Janver

Mats Pettersson
Fredrik Widemo
Nils-Ove Gustavsson

Ann-Britt D Eriksson

Klass 2

Jan Hjertqgvist
Sune Janver
Anders Holm
Susanne Larsson
Borje Eriksson

Klass veteran aldre

Paula Janver
Sven Israelsson
Sune Janver
Willy Heyman
Karl-Otto Horberg
Hans Andersson
Jorma Nyblin

Bo Gustavsson
Borje Boman
Borje Eriksson
Hans Olvang

Klass veteran yngre

Sven Holmkvist
Peter Siegel
Staffan Lonnstrdom
Basti Naumann Jr
Ulf Hansson

Kurt Lovgren

Juniorklass

Mattias Hellman
Johan Jons

Riksmastarklass Dam

Linda Svensson
Ann-Louise Arktoft
Monica Hjertgvist
Veronica Eriksson
Anna Torngvist

Ann-Britt D Eriksson

Damer klass 2

Balsta Sks
Tillberga Psk
Balsta Sks

F 16 Skf
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Pk Ena

F 16 Skf

F 16 Skf

Pk Ena
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Pk Ena
Katarina Psf
Alvkarleby Pk
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Resultat fran kretsfiltskjutning 4 med KrM B i Varpsund 2007-06-03.
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Susanne Larsson

Damer klass 1

Lena Mickelsson
Johanna Garcia Gadin

Riksmastarklass

Ake Nordin
Robert Réasbo

Per Hjellstrdm
Hakan Bjdrn
Anders Horberg
Mattias Boman
Hakan Svensson
Lars Hagman

Mats Pettersson
Thomas Herkevall
Jim Forsberg

Alf Kling

Thomas Erlansson
Johan Hogfeldt
S6ren Pettersson
Bjorn Pettersson
Magnus Blix

Jan Arnstrom
Stefan Onerud
Andreas Jacobsson
Dan Melin

Lars Almgren
Arne SoOderberg
John Falk

Per Isacson
Lennart Gardman
Ante Inersjo
Mikael Lindkvist
Robert Busk

Klass 2

Thomas Ohman
Hékan Calsnes
Jari Lassila
Anders Rdams

Jan Hjertqgvist
Fredrik So&derman
Fredrik Gaard
Amir Arsalani
Artur Makuch
Veli Ahonen
Mikael Pettersson
Rolf Lofgren
Lars Hellman

Klass 1

Jens Sundgren
Ivan Krezic
Morgan Sundgren

Riksmastarklass

Katarina Psf

Stn
Rosersberg Psk
Balsta Sks

Stn

Upplands Vasby Psk
Rasbo Pk

Strangnds Pk
Lovsta Skf
Alvkarleby Pk
Osthammars Pk
Uppsala HEf
Hedemora Pk
Alvkarleby Pk
Salems Pk
Rosersberg Psk

Pk Ena

Salems Pk

Katarina Psf
Uppsala Hf

Osseby Pk

Lovsta Skf
Upplands Vasby Psk
Balsta Sks

F 16 Skf

Strangnas Pk
Uppsala HEf

Uppsala Hf

Osseby Pk

Upplands Vasby Psk
Alvkarleby Pk

Pk Ena

Lovsta Skf
Alvkarleby Pk

Stn

Strangnds Pk
Osseby Pk
Tierps Psk
Gripen Pk
Tillberga Psk
Osseby Pk
Osthammars Pk
Gripen Pk

Pk Ena
Eskilstuna Psk
F 16 Skf

F 16 Skf
Lovsta Skf

Stn
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F 16 Skf
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Resultat fran kretsfiltskjutning 4 med KrM B i Varpsund 2007-06-03.
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Hakan Bjorn

Jim Forsberg
Robert Réasbo
Lars Wistedt
Peter Siegel
Bjorn Pettersson
Jan Arnstrom
Hakan Svensson
Thomas Erlansson
Fredrik Widemo
Rolf Rosberg
Thomas Herkevall
Magnus Blix
S6ren Pettersson
Roger Bjorkman
Lennart Gardman
Bo Gustavsson
Mattias Boman
Lars Almgren
Ante Inersjo
Kent Onerud
Patrik Skottke
Anders HoOrberg
Arne SoOderberg
Johan Hogfeldt
John Falk
Staffan Lonnstrom
Hans Sedvall
Linda Svensson

Ann-Louise Arktoft

Robert Busk
Klass 2

Anders Danielsson
Fredrik G&ard
Kjell-Ake Jansson
Karl-Otto HoOrberg
Bengt Lindén
Anders Svensson
Willy Heyman

Bo Kallebo

Jorma Nyblin
Artur Makuch
Lars—-Erik Fors
BOrje Boman

Klass 1

Morgan Sundgren
Lena Michelsson

Lovsta Skf
Rosersberg Psk
Réasbo Pk
B&lsta Sks
Katarina Psf
Osseby Pk
Upplands Vasby
Uppsala HE
Salems Pk
Uppsala Hf

Pk Ena

Salems Pk
Lovsta Skf
Uppsala Hf
Balsta Sks
Alvkarleby Pk
Pk Ena
Osthammars
Uppsala Hf
Pk Ena
Balsta Sks
Lovsta Skf
Alvkarleby Pk
Uppsala Hf
Katarina Psf
Osseby Pk
Katarina Psf
Uppsala HEf
Uppsala Hf
Lovsta Skf
Alvkarleby

Pk

Psk
Pk
Psk
Pk

Rosersberg
Osthammars
Rosersberg
Alvkarleby
Pk Ena
Rosersberg
Gripen Pk
Pk Ena

Pk Ena

Pk Ena

F 16 Skf
Osthammars

Psk

Pk

F 16 Skf

Rosersberg Psk

Psk

Stn

Stn

Resultat fran lagtavlingen KrM B.

Balsta Sks
Lars Wistedt
Per Hjellstrodm
Roger Bjdrkman
Pk Ena

Alf Kling

Ante Inersjo

Rolf Rosberg

F 16 Skf

Lag 1 218
76
74
68

Lag 1 218
76
72
70

Lag 1 216

190
68
56
66
148
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59
35
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52
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45
37
41
32
17
42
32
16
11
26
25
14

71
66
63
63
62
61
60
57
52
41
41
32
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33
10

42
36
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Resultat fran kretsfiltskjutning 4 med KrM B i Varpsund 2007-06-03.

Klass

1A
27
3A
2B
3B
OB
1C
2C
3C
Jc
VyC
Vac
1R
2R
3R

Hans Engberg
Andreas Jacobsson

Bjorn Ericson

Stn 1 Stn 2

8,
7,14
8,78
8,33

7,8
8,61

8,
8,23
8,66

6,
7,67
7,36

7,5
6,67
8,45

6,33
7,14
8,09
7,67
8,4
7,83
7,
8,77
8,66
6,
8,33
7,27
3,
7,75
8,52

Stn 3

6,33
6,29
7,94
8,33

9,2

8,33
9,
9,72
8,5
9,33
8,18

7,58
9,13

Stn 4

5,33
5,57
8,19
7,67

8,6
9,72
7,67
8,46
9,55

9,5

7,5
7,55

4,5
7,67
8,84

Stn 8 Poang

74
71
71
Medelvarden.
Stn 5 Stn 6 Stn 7
7, 5,67 4, 4,
7,43 5,86 5,43 7,71
7,41 6,75 6,84 8,39
5, 6,33 5, 7,33
7,8 7,4 7,6 9,6
7,72 7,56 7,5 9,39
7,67 4,33 6,33 6,67
7,85 6,92 5,406 8,77
7,41 7,59 7,86 10,1
7,5 5,5 4, 7,
6,67 6,5 6,33 7,67
7,18 7, 5,55 8,18
5,5 5,5 7, 2,
5,92 6,17 6, 3,
7,48 7,55 8,006 9,42

46,67
52,57
63,16
55,67
66,4
67,33
56,
63,46
69,55
54,
60,
58,27
39,
55,75
67,45
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